OFICIO CIRCULAR

DIRECÇÃO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO EDUCATIVA

DATA: 2004/02/09                                                                                                                           N.º 06 – 4.0.0/2004-DSGRHPND
	SERVIÇO DE ORIGEM:

DIRECÇÃO DE SERVIÇOS

DE GESTÃO

DE RECURSOS HUMANOS – PND
E DOCENTE

	ENVIADO PARA:

	Direcções Regionais

	Delegações Escolares
	(

	Estabelecimentos de Ensino
	(

	Internet
	(

	ASSUNTO:
	“Selo de Correio – Plano de Emissões Filatélicas”

	A fim de solicitar sugestões, encarrega-me Sua Excelência o Senhor Secretário Regional de Educação de enviar a V. Exª fotocópia do oficio nº 350, datado de 04-01-2004, do Gabinete da Presidência, subordinado ao assunto mencionado em epígrafe, solicitando resposta urgente a esta Direcção Regional, o mais tardar até 15 de Março.
Com os melhores cumprimentos,

O DIRECTOR REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO EDUCATIVA

(Jorge Manuel da Silva Morgado)
/SP

Edifício. Oudinout, 4º andar * Apartado 3206 * 9051-901 FUNCHAL * Telefone. 291 200900 * www.madeira-edu.pt/drae